



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Kjerulf Executive Search ApS

Kongsdalvej 5A, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 40 17 53 50

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28/2 2021

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2019/2020 side 8

Balance pr. 30. september 2020 side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse side 11

Noter side 12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Kjerulf Executive Search ApS
Kongsdalvej 5A
4440 Mørkøv

Telefon: 59 17 00 11

CVR.nr.: 40 17 53 50
Stiftet: 14. januar 2019
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Hans Iakob Estrup

Revisor: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er selskabets andet regnskabsår og aktiviteten har i indeværende regnskabsår været i overensstemmelse med forventning.

Årets resultat kr. -114.139 anses ikke for tilfredsstillende, men selskabets ledelse forventer væsentlig forøgelse af resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/2020.

	note	2019/2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		309.094	238
Personaleomkostninger	1	371.259	0
Afskrivninger		<u>85.000</u>	<u>85</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-147.165	153
Andre finansielle indtægter	2	3.509	0
Finansielle omkostninger		<u>5.766</u>	<u>1</u>
RESULTAT FØR SKAT		-149.422	152
Skat af årets resultat	3	<u>-35.283</u>	<u>40</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-114.139</u></u>	<u><u>112</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-114.139</u>	<u>112</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-114.139</u></u>	<u><u>112</u></u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020.

	note	2019/2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Goodwill	4	<u>255.000</u>	<u>340</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>255.000</u>	<u>340</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>24.946</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	5	<u>24.946</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>279.946</u>	<u>340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.375	549
Skatteaktiv		35.283	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		128.116	0
Andre tilgodehavender		<u>14.933</u>	<u>37</u>
TILGODEHAVENDER		<u>198.707</u>	<u>586</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>38.738</u>	<u>246</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>237.445</u>	<u>832</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>517.391</u>	<u>1.172</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

	note	2019/2020 kr.	2019 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-2.076	112
Foreslået udbytte for året		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>47.924</u>	<u>162</u>
Kreditorer		81.510	425
Selskabsskat		0	41
Anden gæld		<u>387.957</u>	<u>544</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>469.467</u>	<u>1.010</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>469.467</u>	<u>1.010</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>517.391</u>	<u>1.172</u>
Eventualforpligtelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2019/2020	2019 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2020.	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Virksomhedskapitalen består af kapitalandele á nominelt <u>kr. 1.000.</u>		
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2019.	112.063	0
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>-114.139</u>	<u>112</u>
Overført i resultat pr. 30. september 2020.	<u>-2.076</u>	<u>112</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2020.	<u><u>47.924</u></u>	<u><u>162</u></u>

NOTER.

	2019/2020	2019 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager	369.432	0
Andre udgifter til social sikring	<u>1.827</u>	<u>0</u>
	<u>371.259</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejder	<u>1</u>	<u>0</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Finansielle indtægter moderselskab	<u>3.509</u>	<u>0</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	40
Regulering af udskudt skat	<u>-35.283</u>	<u>0</u>
	<u>-35.283</u>	<u>40</u>
<u>Note 4. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris pr. 1. oktober 2019		425.000
Tilgang i året		<u>0</u>
Kostpris pr. 30. september 2020		<u>425.000</u>
Afskrivninger pr. 1. oktober 2019		85.000
Årets afskrivninger		<u>85.000</u>
Afskrivninger pr. 30. september 2020		<u>170.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020		<u>255.000</u>

NOTER.

	Andre værdipapirer og kapital- andele
<u>Note 5. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. oktober 2019	0
Tilgang i året	<u>24.946</u>
Anskaffelsessum pr. 30. september 2020	<u>24.946</u>
Værdiregulering pr. 1. oktober 2019	0
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 30. september 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	<u><u>24.946</u></u>

Andre værdipapirer og kapitalandele:

Stratiteq Sweden AB, org. nr. 556622-2682.

Note 6. Eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Jakob Estrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437741383002

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-02 11:17:43Z

NEM ID 

Hans Jakob Estrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-437741383002

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-03-02 11:21:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>